
順位

1 落札

2

×1.1＝

×10/110＝

¥3,950,000 ¥4,345,000

消費税及び地方消費税の額

¥4,345,000 ¥395,000

弘前市 （株）ビジネスサービス弘前支店

青森市 （株）トラパンツ青森オフィス 6,000,000 契約金額

3,950,000

予　定　価　格　　金　７，７５５，０００　円 　入　札　書　比　較　価　格　　金　７，０５０，０００　円

入　　札　　業　　者 入　札　価　格

住　　　所 業　　者　　名 金　　　　　額 摘　　    　要

入　札　区　分 条件付き一般競争入札

業務番号 第　総電－１号 業務名 業務場所 大鰐町大字大鰐地内大鰐町公式ホームページ再構築・運用業務

令和６年１２月４日執行
大鰐町役場　第３会議室

午前９時００分
入札執行者 大鰐町長　山田　年伸 立　会　者 　　企画観光課長　太田　勝久

入　　　　開　　　　　　札　　　　　　一　　　　　　覧　　　　　表


